בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

04 מרץ 2014

מ"ת 250-02-14 מדינת ישראל נ' ניגרי(עציר)

בפני כב' השופטת דלית ורד
מבקש/ת מדינת ישראל
נגד
משיבה אריה ניגרי (עציר)

החלטה

בפני בקשה למעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים לפי סעיף 21(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה -מעצרים), התשנ"ו-1996.

כנגד המשיב הוגש כתב אישום, בו נטען כי ביום 30.1.14, שעה 15:42, נהג רכב מ.ר. 7708552, ברחוב הרצל בתל אביב, ונדרש לעצור בעקבות מידע מודיעיני. המשיב נהג ברכב כשהוא שיכור ונתון תחת השפעת סמים, עיניו מבריקות, התנהגותו רדומה, כשל במבחני ההליכה על הקו והבאת האצבע לאף.

עם זאת, היה ולאחר 3 חודשים ממתן החלטה זו, ההליכים טרם הסתיימו, ניתן יהיה לפנות בבקשה לעיון חוזר בשאלת המשך מעצרו של המשיב.

לא נעלמה מעיני הנכונות שהובעה על ידי בני משפחתו של המשיב להתגייס לתמיכה בו, כעולה מהתסקיר, יש לקוות כי נכונות זו תמצא לעת עתה את ביטויה בהירתמות לתמיכה בבנו הצעיר של המשיב.

ניתנה היום, ב' אדר ב תשע"ד, 04 מרץ 2014, במעמד המשיב באמצעות הליווי ובאי כח הצדדים.